平成 27 年６月９日

株主各位

東京都千代田区平河町２丁目 16 番１号

 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

第８回定時株主総会参考書類の一部訂正のお知らせ第８回定時株主総会参考書類の一部訂正のお知らせ第８回定時株主総会参考書類の一部訂正のお知らせ第８回定時株主総会参考書類の一部訂正のお知らせ

当社第８回定時株主総会招集ご通知添付参考書類の記載内容の一部に誤りがありましたので、お詫び申しあげます

とともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

  第８回定時株主総会招集ご通知添付参考書類（54頁）

  第３号議案 取締役９名選任の件

  訂正箇所は下線を付して表示しております。

(訂正前)

候補者

番 号

氏 名

（生年月日）

略 歴 、 地 位 お よ び 担 当 な ら び に

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当 社 の 株 式 の 数

４ 齋
さい

藤
とう

理
おさむ

(昭和 31 年 11 月 17 日)

昭和 58 年10月 株式会社ハイテックインターナショナルカンパニー 入社
平成 13 年５月 （旧）株式会社ラック 入社
平成 17 年１月 同社 執行役員 ＳＮＳ営業本部長
平成 18 年３月 同社 取締役 兼 執行役員 ＳＮＳ営業本部長
平成 19 年10月 当社 執行役員 ＬＡＣセキュリティ事業部門担当
平成 20 年１月 （旧）株式会社ラック 取締役 兼 執行役員 コンサルティング事業部長
平成 20 年４月 同社 代表取締役社長 兼 執行役員社長
平成 20 年６月 当社 取締役 兼 執行役員 ＬＡＣセキュリティ事業部門担当
平成 21 年12月 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD. 董事
平成 23 年４月 Cyber Security LAC Co., Ltd. 取締役
平成 24 年４月 当社 常務執行役員 セキュリティ事業本部長
平成 24 年７月 当社 常務執行役員 セキュリティ事業本部長 兼 セキュリティ事業本部営業統括部長
平成 25 年４月 当社 専務理事 セキュリティ事業推進
平成 25 年７月 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD. 董事長（現任）
平成 26 年４月 当社 常務執行役員 事業戦略室長 兼 ビジネス企画部長
平成 26 年６月 当社 取締役 兼 常務執行役員 事業戦略室長 兼 ビジネス企画部長
平成 26 年７月 当社 取締役 兼 常務執行役員 事業戦略室長（現任）

平成 27 年５月 株式会社ジャパン・カレント 代表取締役社長（現任）

30,600 株

(訂正後)

候補者

番 号

氏 名

（生年月日）

略 歴 、 地 位 お よ び 担 当 な ら び に

重 要 な 兼 職 の 状 況

所 有 す る

当 社 の 株 式 の 数

４ 齋
さい

藤
とう

理
おさむ

(昭和 31 年 11 月 17 日)

昭和 58 年10月 株式会社ハイテックインターナショナルカンパニー 入社
平成 13 年５月 （旧）株式会社ラック 入社
平成 17 年１月 同社 執行役員 ＳＮＳ営業本部長
平成 18 年３月 同社 取締役 兼 執行役員 ＳＮＳ営業本部長
平成 19 年10月 当社 執行役員 ＬＡＣセキュリティ事業部門担当
平成 20 年１月 （旧）株式会社ラック 取締役 兼 執行役員 コンサルティング事業部長
平成 20 年４月 同社 代表取締役社長 兼 執行役員社長
平成 20 年６月 当社 取締役 兼 執行役員 ＬＡＣセキュリティ事業部門担当
平成 21 年12月 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD. 董事
平成 23 年４月 Cyber Security LAC Co., Ltd. 取締役
平成 24 年４月 当社 常務執行役員 セキュリティ事業本部長
平成 24 年７月 当社 常務執行役員 セキュリティ事業本部長 兼 セキュリティ事業本部営業統括部長
平成 25 年４月 当社 専務理事 セキュリティ事業推進
平成 25 年７月 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD. 董事長
平成 26 年４月 当社 常務執行役員 事業戦略室長 兼 ビジネス企画部長
平成 26 年６月 当社 取締役 兼 常務執行役員 事業戦略室長 兼 ビジネス企画部長
平成 26 年７月 当社 取締役 兼 常務執行役員 事業戦略室長（現任）

平成 27 年５月 株式会社ジャパン・カレント 代表取締役社長（現任）

30,600 株

以上